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Pekka Ervastin iäähyväisi uhla,

Koko Ruusu-Ristin neljastoista vuosikokous oli siis

oikeas taan suurta jaahyvaisjuhlaa, jgrl. a päätekohdan muo-
dosti se tilaisuus "sunärntaina, toukokuun 27 p.-lär .jolloin
siunattiin jalon, suuren ja rakastavan hengen, Pekka Er-
;;;ii; jattå." iraattyneen m?Snpaallisen elämän muistoa.
Kello r.ur.=itois'ta, samaan aik aän, jolloin P. E. uilu njti
sunnuntailuentonsa, oli kauniisti koriäteJtu TemPpe[eteis-
trattia myöten tulvill aan täynnä omaisia, ystäviä, Ruusu-
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Ristin jaseniä, jotka olivat saapuneet viettämään isänsä,
veljgnsä, ystävänsä ju jgltlujunsä sielunjuhlaa.

Olielma alkoi musiikilla. nuusu-Riåtin roittuiut esitti-vät Handelin Largon. Annikki Uimonen lauloi" Beetho-
venin Koraalin, PJip-pl Hel_io Uerit änr* ,öi muisratko
viela sen _YiT.q" ja-Marfti Seilo Loewin ,,k.[o,,-ballaa-din, jotu P. E...juuri vuosikokouksen aikanä åii kyfi;fiy
neenä kuunnellut.

[-aulun pääty.ttyä astui Ruusu-Ristin varapuheenjohtaja
Hilda PihlaJamåki- Sven ja Eino Krohnin saattamana ku-
kitetun arkun .1r9, jonkq 

JuB ana seisoi lippuvartio,- $;*ä
i* Ruusu,-Ri:til liput. Hilcta Piht.iamäeh tr""ir,
Yfevi puhe kohotti kaikkien mielet sille" rasolle, iosta vklsin kuolemaa voi oikealla tavalla lahestyä. Hän p"irri
}öyrästi. siita, miten vaikeata on meid äÄ, jorka elåmme
hänen siunauksestaal, tgdella siunata hanui joka on itse
siunaus. Han puhll 

, 
siitä,_ kuinka .paljon våstu.trstu ja

vääriny.mmärry:ti Pekka Ervast sai'osq[seen, hän, ioliaktiitenkin tah[oi kaikille vain hyvää. Hän kertoi niistä
lRgtuksista,, joita tämä suuri henliinen opettaja oli antanut.
Puheen jalkeen laskettiin Ruusu-Ristin säppeie, ionka nau-
,haan oli kirjoitettu Runebergir,,Pilvenveikäå,, kadniit sanai:

,Vlurheell' ei saa muistoasi viettää,
ei kuin sen, nri ment1,ään jaa unhoon.
Sua itkeva on isänmäasi, 

v

niinkuin kasteen itkee suvi-ilta,
tyynnä, loistavana, laulullisna,
toivoin uuden aam un syleilysrä,, .

Kuoron laulettua waenerbergin ihahan psalmin ,Ne,
ior§* kyynelin kylvävät" Martti Se'ilon esiintyässa ioli.linu,
laskivat omaiset, la sukulaiset seppeleensä. iaran jallieeri
esitti kuoro Oskär Merikurrron Pekka Ervastin sänoihin
(., Mita ol_kuolem ?,,,_loppuluku) säveltämä, juhlallit., [il-
taatin ,,Kuoleman kuririiaksi", josta tohtori Annie Besant
aikoinaan sanoi, että se on tulövaisuuden musiikkia. So-
listeina esiintyivät Hilda Pihlajamäki, Annikki Uimonenja Martti Seilö.

. 
Nyt_ Plkoi looshien seppelten laskeminen. Sen ohessa

puhui Varde Ljusin puolblta maisteri Sven Krohn Pekka
Ervastista ikuiåen eiaman suurena opettajana ja todista-
iana. ,,Han on kutsunut ja yhä kutsuu oipilaiiaan astu-
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maan teitä, jotka johtavat kuoleman arvoituksen ratkaise-
miseen. " Aino-looshin puolesta kertoi maisteri ja kirjailija
Akseli Tola siita, miten lämpimästi vainaja oli rakastanut
tätä kaunista isänmaataan ja sen ,,ihmeellistä" kansaa, sen
kalevalaista menneisyyttä, miten han oli palavasti usko-
nut henkiseen Suur-Suomeen, mutta miten hänen opetuk-
sensa kuitenkin keskittyi Häneen, joka on alku ja loppu,
Kristukseen.

Teosofisen Seuran ylisihteeri arkkitehti Armas Rankka
laski seuransa puolesta seppeleen ja puhui Pekka Ervas-
tista teosofian uranuurtajana Suomessa ja Teosofisen Seu-
ran perustaja-ylisihJeerinä.

Myöskin Teosofisen Seuran Aurora-looshin puolesta
laskettiin kukkia ja puhuttiin Suornen teosofisen liikkeen
,,Grand old man"'in muistolle.

Opistolan puolesta laski seppeleen johtaj atar Bertha
Lindberg ja Kulmakoulun ja sen säätiön puolesta rehtori
Yrjo Eloniemi. Viirneksimainittu ilmoitti puheessaan, että
koulu on perustanut Pekka Ervastin nimeä kantavan sti-
pendirahaston. -I'ervehdyksensä ja kukkansa toivat myös-
kin Ruusu-Ristin Kuoro ja Ruusu-Ristin Nuoret.

Sitten alkoi yksityisten henkilöitten seppelten, krkkien
ja tervehdysten tulva. M.m. puhui taiteilija Aapo Pihlaja-
mäki siita, miten Pekka Ervastin suurimpia ihanteita oli
Suomen kansan henkinen ylösnousemus. Kirjailija J. R.
Hannula puhui rnvöskin.

Runopukuun olivat tervehdyksensä ja puheensa puke-
neet näyttelijä Jussi Snellmätr, kirjailija Anni Kaste, pro-
fessori Lauri Kettunen, näyttelija Terttu Pujunen-Stenbäck
kirjaitija Aura -lurva, taiteilija Aug. Soldan ja hra Vainö
Sarkka. Naista julkaistaan muutamia tässä numerossa.

Monet, monet jäsenet ja ystävät kunnioittivat vainajan
muistoa P. E:n rahaston kautta. Sähkösanomia saapui
Amerit<asta New-Yorkin Ruusu-Ristilta ja neiti Anna Es-
keliselta ja Ruotsista kirjailija Annikki Reijoselta.

Viela esitti lauluja Reino Hallaperä Kasken ,,Erakko-
majan" ja kuoro Beethovenin ,Jrmalan kunnian luonnossa".
Lopuksi lauloivat kaikki yhteisesti vuosikokousvirren ,, Sun
haltuus' rakas Isäni ".

Monisatalukuinen joukko seurasi ruumissaattuetta kre-
matoriokappeliin, jossa viela laulettiin yhteisesti P. E:n
mielilautuja ,, Maa on niin kaunis u ja,, Sun haltuus, rakas Isäni " ,

Merkilliseksi kiitosjuhlaksi muodostui tämä tilaisuus.
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valtavaksi todistukseksi siita miten paljon onnea ja elaman
uskoa Pekka Ervast oli antanut lukemäftomille ihmisyksi-
loille,. Pekka Ervast, joka tunnuslauseekseen oli otianut
kauniit Goethe-sanatl ,,Edel sei der Mensch, hilfreich und
,gut. r Jalo olkoon ihminetr, avulias ja hyvä.,,

Eino Krohn.


